
URZĄD SKARBOWY W KRASNYMSTAWIE

STAN SPRAW 

na 30 czerwca 2017 r.

Lp. Kategoria spraw
Ilość

Wpłynęło Załatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 9039 9039

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

104006

101219

104006

101215

3 Podatek dochodowy od osób prawnych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

873

593

873

593

4 Podatki majątkowe 3672 3451

Podatek od towarów i usług
w tym:
ilość przyjętych formularzy

14930

14839

14921

14839

6 Kontrola podatkowa 27 25

7 Sprawy karne skarbowe 100 66

8 Egzekucja administracyjna 2243 3357

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 22 19


